
FICHE HORAIRE 

2024-2025

Ligne : 5063 - Rosans - Serres (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER (trajet partagé avec la ligne 513)

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ROSANS Rosans - Village Ste Catherine 07:30

Rosans - Les Montarines 07:32

MOYDANS Moydans - Village 07:35

Moydans - Les Jassines 07:37

RIBEYRET Ribeyret - Col de Palluel 07:38

Ribeyret - RD994 Girousse 07:41

L'EPINE L'Epine - Village Parking 07:45

L'Epine - Meynaud 07:46

MONTCLUS Montclus - Grand Terrus 07:48

Montclus - Petit Terrus 07:50

Montclus - Village 07:51

SERRES Serres - Collège/Ecole Serres 07:55

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SERRES Serres - Collège/Ecole Serres 12:10 17:05

MONTCLUS Montclus - Village 12:15 17:10

Montclus - Petit Terrus 12:19 17:14

Montclus - Grand Terrus 12:20 17:15

L'EPINE L'Epine - Meynaud 12:22 17:19

L'Epine - Village Parking 12:25 17:20

RIBEYRET Ribeyret - Village Ecole 12:30 17:25

Ribeyret - L'Arboudeysse 12:32 17:27

Ribeyret - Col de Palluel 12:34 17:28

MOYDANS Moydans - Les Grès 12:36 17:31

Moydans - Village 12:38 17:32

ROSANS Rosans - Les Montarines 12:41 17:37

Rosans - Village Ste Catherine 12:45 17:40

Transporteur

PINET Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


